
Serranda a Ghigliottina 
con guarnizione

Serranda a ghigliottia in lamie-
ra d’acciaio zincato completa 
di comando manuale con guar-
nizione in gomma a tenuta per 
l’innesto nei canali spiralati.
Necessaria per la parzializzazio-
ne del passaggio dell’aria.

Ø (mm)
100
125
160
200
250
315

Codice: S2G

Esempio di ordinazione: S2G Ø315 (Ø)


